30 dias ;
01.10.2004 a 30.09.2008 – Madereira Paraguaçu Ltda - Tempo de contribuição: 1461 dias ;

14.02.2012 a 24.01.2013 – Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de
Minas Gerais - Tempo de contribuição: 346 dias;

Perfazendo um total de 3944 (três mil, novecentos e quarenta e quatro) dias.
Efeitos da Averbação: Aposentadoria e Disponibilidade.
Fundamento Legal: Art. 103 da Lei nº. 8.112/90.

Nome do Servidor: Maria Beatriz Gandini Bittencourt de Oliveira
Cargo: Assistente em Administração
Matrícula: 1883322 - Regime Jurídico: Único

[...]

02.01.1987 a 28.02.1990 – Itau Unibanco S.A - Tempo de contribuição: 1154 dias;
01.05.1990  a  30.04.1991  –  Contribuinte  em dobro  -  Tempo  de  contribuição:  365  dias;
12.07.1993 a 10.09.2007 – Banco do Brasil S.A - Tempo de contribuição: 5174 dias;

Perfazendo um total de 7307 (sete mil, trezentos e sete ) dias.
Efeitos da Averbação: Aposentadoria e Disponibilidade.
Fundamento Legal: Art. 103 da Lei nº. 8.112/90.

CANCELAMENTO  DE CONCESSÃO DE HORAS

Nome do servidor: Juliana Corsini da Silva Lopes
Cargo: Assistente em Administração
Matrícula: 2672545